Willelmus de Rijswijc filius quondam Henrici Arts soen alias dicti Viselaer #de Venloen# super quodam manso dicti quondam Henrici Arts soen sito in parochia de Venloen iuxta hereditatem #quondam# Rodolphi Pulslauwer et super attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum sitis et super jure (dg: ad opus) sibi in (dg: di) hiis competente et competituro ad opus (dg: d) Willelmi Scilder renunciavit (dg: promiserunt) promittens super habita et habenda ratam servare (dg: et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere) et se nunquam presumere jus in premissis habere nec in iudicio spirituali nec in iudicio seculari nec alias quovis modo. Testes datum supra.

BP 1179 p 617r 04 wo 05-11-1393.

Hiervan een instrument maken. Hij beloofde, op straffe van 100 oude schilden, voor de helft aan de heer van Luik en de andere helft aan de hertogin van Brabant en de heer van Venloen, per overtreding. En nimmer de hoevenaars aan te spreken. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Johannes van de Kloot, Hermannus Loden, Johannes van der Borch, Arnoldus van Vladeracken en Godefridus van Gestel.

V-.

Et fiet instrumentum super eodem addendo (dg: pro) quod promittet super habita et habenda fide prestita ?curiali ac sub pena perpetui carceris et sub pena centum aude scilde dandis mediatim domino Leodiensi et mediatim (dg: mediatim) domine ducisse Brabancie et domino (dg: Paul) de Venloen quotiens contra premissa faciet et colonos et possessores pro tempore possessores numquam impetere vexare vel minari. Acta in camera presentibus scabinis Johanne de Globo Hermannus Loden Johanne van der Borch Arnoldo de Vladeracken Godefrido de Gestel datum (dg: in an) anno Domini M^o (dg: CCC) CCC^{mo} (dg: oct) nonagesimo tercio mensis novembris die

quinta hora vesperarum.

BP 1179 p 617r 05 do 06-11-1393.

Godefridus van Gestel zvw Walterus Arts soen van Ghestel verkocht aan Hermannus Loden soen een stuk land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd op die Lokart, tussen Johannes van Aerle en Jacobus Martens soen enerzijds en wijlen Petrus van Bardwijn anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg.

Godefridus de Gestel filius quondam Walteri Arts soen de Ghestel (dg: ?p) peciam terre sitam in parochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum op die Lokart inter hereditatem Johannis de Aerle et Jacobi Martens soen ex uno et inter hereditatem (dg: Henrici de Zulikem) quondam Petri de (dg: Bar) Bardwijn ex alio #tendentem cum uno fine ad communem plateam# ut dicebat hereditarie vendidit Hermanno Loden soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Lijsscap et Goes datum (dg: qu) quinta post Huberti.